

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი

17 2019 წ



ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერი
ანივარდ მოსოიან

მიმღება კომისიამ

„დამკვეთი“-ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერია:

„მენარდე „ -ი/მ „გალუსტ თაზიან“

მისაღებად წარმოადგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:

პროექტის- სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში, ნინოწმინდის- მუნიციპალიტეტის სოფ ოროჯალარის სკოლის რეაბილიტაცია 2019წ

სამუშაოები ჩატარებულია ხელშეკრულების #6714.06.2019წ თანახმად, თანხით 6000 ლარი.

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერია -სახელმწიფო ბიუჯეტი

სახარჯთარრიცხვო ღირებულება- 6000(ექვსი ათასი)ლარი

მიმღებმა კომისიამ დაათვალიერა შესყიდვის ობიექტი და გადაწყვიტა, განხორციელდეს ანგარიშწორება წარმოდგენილი ფორმა #2-ს მიხედვით(აქ#1)

კომისიის წევრების ხელმოწერები:

შეადგინა

ხელმოწერები

1. ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერიის მოადგილე

ი/მ გალუსტ თაზიან



1. არტავაზდ ტონოიან

Handwritten signature: ა. ტონოიან

2. ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის
არქ. და მშენებლობის სამს. უფროსი

3. ზედამხ. და რეაგირების სამსახურის უფროსი

4. მეორე სტრუქტ. ერთ ხელმძღვ. ზედამხ. და
რეაგ. განყოფილების უფროსი

5. საბიუჯეტო დაგეგმვის და ანალიზის
განყ. მეორადი სტრ. ერთ. ხელმძღვ.

6. ინფრასტრუქტურის სივრც. მოწყობის არქ. და
მშენებ. სამასხ. სპეციალისტი

7. მერის წარმომადგენელი სათხის თემში

8. საკრებულოს დეპუტატი

Handwritten signature რუბენ ღაზარიან

Handwritten signature არტურ შირინიან

Handwritten signature სოს ბდოიან

Handwritten signature ნორიკ სააკიან

Handwritten signature არარატ დარბინიან

Handwritten signature გალუსტ პალოიან

Handwritten signature მკრტიჩ ნანაიან

შემსყიდველი „ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერია“
 მენარდე ი/მ „გალუსტ თაზაიან“
 ხელშეკრულება #65 14.06.2019წ

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერი ა.მოსოიან
 გამტკიცებ



მიღება-ჩაბარების აქტი
 17.07.2019წ

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფ ოროჯალარის სკოლის რეაბილიტაცია რეაბილიტაცია

#	სამუშაო დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	მატერიალი		ხელფასი		მოლიანი ღირებულება
				ერთ.ფ	ჯამი	ერთ.ფ	ჯამი	
1	უბარგისი ბადეს ღობეს დემონტაჟი	გრძ.მ	19	0	0	0,5	9,5	9,5
2	გრუნტის გათხრა მესამე კატეგორიის ,ხელით,ბომბებისქვეშ 0,4*0,4*0,5ზომებით 11 ცალი	ცალი	11	0	0	3	33	33
3	ბომბების მოწყობა მილკვადრატებისაგან 50*50*3მმ11ცალი(ე=2,35მ)	გრძ.მ	25.85	8.2	211.97	0.5	12.925	224.895
4	ღობის პანელების მოწყობა და მონტაჟი 1,5*2,5მ ზომებით მილკვადრატებისაგან 10ცალი	კვ.მ	37.5	5	187.5	10	375	562.50
5	მილკვადრატის ღირებულება 20*30*2მმ	გრძ.მ	49	2,9	142.10	0	0	142.1
6	იგივე 15*15*1,2მმ(18=0,76=6)*10	გრძ.მ	247.5	1.34	331.6	0	0	331.65
7	არმატურის ღირებულება დ16A111	გრძ.მ	4	2.72	10.88	0	0	10.88
8	ზოლიანი ფოლადის ღირებულება 50*3მმ	გრძ.მ	6	2.31	13.86	0	0	13.86
9	#1 საქვეითო გზის გაწმენდა ტალახისაგან	მ2	20.4	0	0	0.5	10.2	10.2
10	გრუნტის დამუშავება მესამე კატეგორიის ,ხელით გეტონურ ბილიკის ქვეშ) 36*0,1*0,2=0,72	მ3	0.72	0	0	15	10.80	10.80
11	საქვეითო გზის მოწყობა 1,2მსიგანით ბეტონზე მ-200,10სმ სისქით(17*0,8*0,10+2*18*0,30*0,1)+1,36+1,08=2,44	მ3	2.44	104	253.76	45	109.8	363.56
	სხვა და სხვა სამუშაოები							
	უბარგისი ჭიშკრების დემონტაჟი	კვ.მ	9	0	0	0.5	4.5	4.5
	ღობის უვარგისი სექციების დემონტაჟი 8ცალი 1,5*2,5ზომებით	გრძ.მ	20	0	0	0.75	15	15
	გრუნტის დამუშავება ბომბების ქვეშ ბომბების ქვეშ ხელით,ზომებით 0,4*0,4*0,5 8ცალი	ცალი	8	0	0	3	24	24
	ბომბების მოწყობა მილკვადრატებისაგან 50*50*3მმ9ცალი(ე=2.35მ)	გრძ.მ	21.1	8.2	173.43	0.2	4.23	177.66

5	ბეტონურ ტუმბების მოწყობა ბოძების ქვეშე ბეტონზე მ-200 (0,4*0,4*0,5*9)მ ზომებით	კუბ/მ	0.72	104	74.88	50	36	110.88
6	ღობის მოწყობა და მონტაჟი მილკვადრატებისაგან 1,5*2,5მ ზომების 8 ცალი	კვ.მ	30	5	150	10	300	450
7	მილკვადრატის ღირებულება 20*30*2 მმ	გრძ.მ	39.2	2.9	113.68	0	0	113.68
8	იგივე 15*15*1,2 მმ	გრძ.მ	198	1.34	265.32	0	0	265.32
9	არმატურის ღირებულება Ø16 AIII	გრძ.მ	6	2.72	16.32	0	0	16.32
10	ზოლიანი ფოლადის ღირებულება 50*3 მმ	გრძ.მ	7	2.31	16.17	0	0	16.17
11	არსებული ღობის შეკეთება, ბოძების გასწორებით და პანელების შედუღებით გამაგრების გათავლისწინებით დემონტაჟიდან მიღებული მასალის გამოყენებით არსებული გრუნტის გაწმენდით ღობის ტრასის სიგრძით 92 მ	გრძ.მ	53.3	1.5	79.95	3	159.9	239.85
12	მეტალიკური კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით (ბოძები, ღობეს სექციები, ჭიშკრები, კალიტკა - კვ.მ 260,75	გრძ.მ	173.8	1.5	260.7	1.7	295.46	556.16
	ჯამი				1150.45		839.09	1989.54
	ჭიშკარი კალიტკით							
1	გრუნტის დაშლა ხელით ბოძების ქვეშე ჭიშკრებისა და კალიტკისათვის (40*40*50*2+50*50*70*2)	კუბ/მ	0.51	0	0	15	7.65	7.65
2	ჭიშკრების ბოძების მოწყობა მილკვადრატებისაგან ზომებით 100*100*3 მმ	გრძ.მ	5.1	17.6	89.76	0	0	89.76
3	ბეტონურ ტუმბების მოწყობა ბოძების ქვეშე ბეტონზე მ-200 (40*40*50*2+50*50*70*2)მ ზომებით	კუბ/მ	0.51	104	53.04	50	25.5	78.54
4	დემონტაჟიდან მიღებული ტურნიკეტის მოწყობა	ცალი	1	0	0	5	5	5
5	ჭიშკრების მონზადება და მონტაჟი მილკვადრატებისაგან	კვ.მ	7.5	5	37.5	10	75	112.5
6	მილკვადრატის ღირებულება 20*30*2 მმ	გრძ.მ	15.8	2.45	38.71	0	0	38.71
7	იგივე 15*15*1,2(30+1,52+12)	გრძ.მ	43.5	1.34	58.29	0	0	58.29
8	პეტლების ღირებულება	ცალი	4	5	20	0	0	20
9	არმატურის ღირებულება Ø16 AIII	გრძ.მ	1.6	2.72	4.352	0	0	4.352
	ჯამი				301.652		113.15	414.802
	საბოლოო ზოლი							

	გრუნტის ხელით დამუშავება მესამე კატეგორიის ბეტონულ ბილიკის ქვეშ(50*01*0,20*2)	კვ.მ	2	0	0	15	30	30
	საქვეითო ბილიკის მოწყობა ბეტონზე მ-2001 მ სიგანით,10სმ სისქით	მ3	5.83	104	606.32	45	262.35	868.67
	ჯამი				606.32		317.35	923.67
	ღირებულებათა ქვეჯამი				3210.142		1830.815	5040.957
	მასალის ტრანსპორტირების ღირებულება(მასალის ღირებულებიდან							200.20
	ჯამი							5241.157
	ზედნადები ხარჯები							419.29
	ჯამი							5660.45
	გეგმიური დაგროვება							339.627
	ჯამი							6000.077

კომისიის წევრების ხელმოწერები:

შეადგინა
ხელმოწერები

1.ნინოწმინდის მუნიციპლის მოადგილე

1, არტავაზდ ტონოიან
ი/მ გალუსტ თაზაიან

ა. ტონოიან

2,ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქ.და მშენებლობის სამს.უფროსი

3,ზედამხ.და რეაგირების სამსახურის უფროსი

4,მეორე სტრუქტ.ერთ ხელმძღ.ზედამხ.და რეაგ.განყოფილების უფროსი

5,საბიუჯეტო დაგეგმვის და ანალიზის განყ.მეორადი სტრ.ერთ.ხელმძღ

6,ინფრასტრუქტურის სივრც.მოწყობის არქ.და მშენებ.სამსახ.სპეციალისტი

7,მერის წარმომადგენელი გორელოვკის თემში

8,საკრებულოსდეპუტატი

რუბენ ლაზარიან
არტურ შირინიან

სოს ბდოიან

ნორიკ სააკიან

არარატ დარბინიან

გალუსტ პალოიან
მურტიჩ ნანაიან

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature